
JAGES の皆さま 

  

いつもお世話になっております。JAGES 千葉事務局のところです。 

サマーセミナー（7 月 JAGES 研究会）のご案内をお送りいたします。 

  

7 月の研究会は「TKP 伊豆山研修センター」にて、1 泊 2 日（27～28 日の 2 日間）のサマーセミナ

ーを開催いたします。 

途中参加、途中退席も可能です。 

宿泊費等は事前振込制となりますので、本メールをよくお読みいただき、参加のご登録をお願い

いたします。 

ご多忙のことと存じますが、ぜひ皆さまにはご都合を調整いただきまして、より多くのご参加をいた

だけますよう事務局一同心よりお待ち申し上げております。 

ご検討をどうぞよろしくお願い致します。 

  

 

【日時】 令和元年 7 月 27 日（土） 13：00～17：00 (予定) 

                28 日（日）   9：00～17：00 (予定) 

       

※研究会は 27 日の 13 時より開始予定ですが、9 時～13 時の時間帯も会議室を確保して

おり、ＷＧ等をお考えの皆さまでご使用頂くことが可能です。 

 ご希望がありましたらその旨登録フォームよりご登録をお願いいたします。 

 どなたもお申込みが無いようでしたら 9 時～13 時の会議室はキャンセルいたしますので、

ご使用希望の方は期限までに必ずご登録をお願いいたします。 

  

 

【会場】 TKP 伊豆山研修センター（静岡県熱海市伊豆山 1065-1） 

https://www.tkp-resort.net/lectore/izusan/ 

  

【費用】 ※事前振込でお願いいたします。 

       

《宿泊の方》 

 1 泊 2 日 ： 21,000 円 (夕食（バーベキュー）・朝食・昼食代、参加費込) 

        ※原則相部屋(3 名～4 名)での設定となります。 

          相部屋希望の方がいらっしゃいましたら登録フォームの「宿泊時の同室希望者」

欄にご入力下さい。 

         

   《宿泊なしでご参加の方》   

27 日(土)のみ ： 8,000 円 （参加費、夕食（バーベキュー）代込） 



28 日(日)のみ ： 5,000 円 （参加費、昼食代込） 

参加費のみ  ： 4,000 円 （参加費） 

  

【参加申込締切】 

※会場手配のため、7 月 1 日（月）までにご登録をお願いいたします。 

  

【宿泊費等振込先】 

※7 月 5 日(金)までに振込を確認出来た方のみ、宿泊予約をさせて頂きます。 

    下記一覧をご参考にご対応をお願い致します。 

    ※振込手数料は各自ご負担くださいますよう何卒よろしくお願い致します。 

  

      銀行名 ： ジャパンネット銀行（0033） 

      支店名 ： ビジネス営業部（005） 

    口座種目：普通  

    口座番号：1748413 

    口座名義：シヤ）ニホンロウネンガクテキヒヨウカケンキユウキコウ 

 

  お振込金額 含まれる内容 

1 泊 2 日    ＜宿泊あり＞ 21,000 円 27 日夕食（バーベキュー）、 

28 日朝食・昼食、 27 日・28 日参加費 

27 日(土)のみ ＜宿泊なし＞ 8,000 円 27 日参加費、27 日夕食 

28 日(日)のみ ＜宿泊なし＞ 5,000 円 28 日参加費、28 日昼食 

参加費のみ  ＜宿泊・食事なし＞ 4,000 円 1 日分の参加費のみ 

 

【注意点】 7 月 18 日(木)以降にキャンセルされた場合、お振込頂いた全額をご返金することは出

来ません。 

キャンセル料と振込手数料を除いた金額をご返金致します。 

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

  

 

ご参加の際は参加登録フォームより、ご登録をお願い致します。 

【JAGES 研究会参加登録ページ】https://www.jages.net/about_jages/meeting/ 

  

皆さまのご参加を心よりお待ち申し上げております。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 


